
令和５年１月１７日

１，２年生保護者の皆様へ

苫小牧市立青翔中学校長 鏡 武志

授業参観日のご案内

寒冷の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

参観授業を下記の要領で実施いたします。

つきましては，ご多忙の折とは存じますが，万障繰り合わせの上，多数ご出席くださいますようご案

内いたします。

記

１ 期 日 １学年 ･･･ 令和５年２月７日（火）

２学年 ･･･ 令和５年２月８日（水）

２ 参観授業 １校時～６校時の授業を公開いたします。

１校時 ８：３５ ～ ９：２５

２校時 ９：３５ ～ １０：２５

３校時 １０：３５ ～ １１：２５

４校時 １１：３５ ～ １２：２５

５校時 １３：１５ ～ １４：０５

６校時 １４：１５ ～ １５：０５

３ その他

（１）各教室には，１学年教室は１０名程度，２学年教室は５名程度の保護者が入室できます。

（２）混み合っている場合は，廊下でお待ちいただく場合もございます。

（３）上履きと靴袋をご用意いただき，下足は靴袋に入れてお持ちください。

（４）発熱等の風邪症状や体調がすぐれない場合は来校をご遠慮ください。


